
комиссия
по осуществлению конкурентныхзакупок для нужд государственногоавтономного

учрежденияНовосибирскойобласти«Сибирь-Арена».
Протоколподведения итогов аукциона

Х2 2763212, участниками которого могут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведениизакупки N2 32312442543)

63()()99, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж 3,

ком. 333.
дата:21.06.2023

1.

2.

З.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки (Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирской
области«Сибирь-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставкасамоходноймашины для заливки и уборкильда для ледовой
ареныГАУ НСО «Арена».
Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставкасамоходноймашины для заливки и уборкильда для
ледовойареныГАУ ИСО «Арена».
Сведенияо срокеисполнениядоеовора:З1.12.2023.

Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:
Наименование

Поставка самоходноймашины для заливки
и уборкильда для ледовойарены ГАУ ИСО

«Арена»

кодокпд 2

Средстватранспортныесамоходные аналогичные

Количество (ед. измерения)

1 Штука

Начальная(максимальная) цена договора:15 000 ()00,00 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Член комиссии

МорозовПавелНиколаевич
ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитозаЕленаСергеевна

Роль

Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии
Членкомиссии

Статус
присутствовал

присутствовал

отсутствовал
присутствовал
присутствовал

Всего на заседании присутствовало4 члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. На момент окончания срокаподачи заявок на участиев аукционебылоподано заявок: 1.

Порядковыйномер заявки
1

Датаи времяподачи заявки
02.06.2023 13:09 (МСК+4)

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: 0

11. По результатампроведенияаукционаопределениепобедителяосуществляетсяпо заявкам
следующихучастников:

ПорядковыйДатаи время Наименованиеучастника закупки
номерзаявки подачи

заявки



1 02.06.2023

13:09 (МСК+4)
000 ”САС”

12. Сведенияоб итоговых позициях участников, заявки на участие которых были признаны
соответствующимитребованиям, предъявляемымк участникамаукциона:

Итоговая
позиция

1

Наименование Лучшееценовое Порядковый
номерзаявкиучастника

закупки
000 ”САС”

предложение

1

Результат

Победитель

13. Комиссиейпринято единогласное решениео заключении договорас участникомОБЩЕСТВОС
ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ “САС” в соответствии с условиямиаукционной
документациии проектомдоговора.

14. Протоколподведения итогов аукционаподписан всеми присутствующимина заседании членами
комиссии.

15. Настоящийпротокол, в соответствии с ч. 12 ст. 4 Федеральногозакона от 18.07.2011 N 223-ФЗ
”О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц”, подлежит
размещениюв единойинформационнойсистеме http://zakupki.gov.ru.

16. Настоящийпротоколподлежит хранениюв течение трехлет с момента (даты) подписания.

Председателькомиссии

Зам.председателякомиссии

Членкомиссии

Членкомиссии

МорозовПавел
Николаевич

одпись)

ГлазковАндрей
Иванович

(подпись)

ДороховАлександр
Сергеевич(подпи ь)

ХамитоваЕлена
Сергеевна(подпись)


